Associacao De Atletismo De Castelo Branco

Domingo, 01/04/2012
CLASSIFICACAO INDIVIDUAL

BENJAMINS
FEMININOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta

1 898 SARA FERREIRA
00:02:31

2 362 MARGARIDA TAVARES
00:02:50

3 727 DANIELA BARATA
00:02:52

4 999 CATARINA RAMOS
00:02:53

5 801 MARIANA NOGUEIRA
00:02:55

6 803 TANIA MENDES
00:03:05

7 1000 SARA SALVADO
00:03:09

8 802 ANA CUNHA
00:03:20

9 997 MARGARIDA FERNANDES
00:03:47

10 726 ALEXANDRA MACEDO
00:03:59

11 860 CAROLINA ALMEIDA
00:04:37

12 639 LILIANA MARQUES
00:00:00

13 996 MARIA ANASTACIO
00:00:00

14 998 GABRIELA FERNANDES
00:00:00

CLASSIFICACAO POR EQUIPAS
BENJAMINS

FEMININOS
ATLETAS
Clas. Nome da equipa
5 6
1 GCA DONAS
0 0
2 AT BARRO
0 0
3 GDAC BOUCA
0 0

Domingo, 01/04/2012

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL
BENJAMINS

MASCULINOS

Nome do atleta

Clas.Dor. Tempo

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

Nome da equipa

NDC GOUVEIA
GCA DONAS
GDAC BOUCA
GCA DONAS
AT BARRO
AT BARRO
GCA DONAS
AT BARRO
GCA DONAS
GDAC BOUCA
GDAC BOUCA
INDIVIDUAL
GCA DONAS

GCA DONAS

ORDEM CHEGADA

Pontos 1 2 3 4

13 2 4 7 0
19 5 6 8 0
24 3 10 11 0

Nome da equipa



1 173 AFONSO RODRIGUES

00:02:36

2 897 JOAO TORRES
00:02:37

3 175 HENRIQUE BOUTO
00:02:39

4 805 TIAGO BATISTA
00:02:40

5 830 PEDRO FERNANDES
00:02:40

[ 804 DUARTE ANTUNES
00:02:41

7 948 BRUNO DIOGO
00:02:58

8 993 JOSE TADEIA
00:03:00

9 949 FRANCISCO BARATA
00:03:07

10 992 PEDRO ALMEIDA
00:03:11

11 884 DIOGO GONCALVES
00:03:16

12 995 RODRIGO CARVALHO
00:03:23

13 806 ANDRE ANTUNES
00:03:26

14 831 TOMAS PRUDENCIO
00:03:29

15 193 TOMAS VELOSO
00:03:34

16 859 DIOGO COUTO
00:03:38

17 858 GUILHERME AMARAL
00:03:51

18 946 LUIS BATISTA
00:04:00

19 947 RUBEN ANTUNES
00:04:05

CLASSIFICACAO POR EQUIPAS
BENJAMINS

MASCULINOS
ATLETAS
Clas. Nome da equipa
5 6
1 AT BARRO
0 0
2 GCA DONAS
0 0
3 CDR PERETIROS
0 0
CLASSIFICACAO INDIVIDUAL
INFANTIS
FEMININOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

BENJAMINS

ACRS DESTERRO

NDC GOUVEIA

ACRS DESTERRO

AT BARRO

CCD O ALVITEJO

AT BARRO

CDR PEREIROS

GCA DONAS

CDR PEREIROS

GCA DONAS

AT BARRO

GCA DONAS

AT BARRO

CCD O ALVITEJO

INDIVIDUAL

GCA DONAS

GCA DONAS

CDR PEREIROS

CDR PEREIROS

ORDEM CHEGADA

Pontos 1 2 3 4

21 4 6 11 0
30 8 10 12 0
34 7 9 18 0

Nome da equipa



1 895 EULALIA RIBEIRO INFANTIS NDC GOUVEIA

00:09:09

2 989 BEATRIZ REBELO INFANTIS GCA DONAS
00:09:16

3 896 EMA MILITAO INFANTIS NDC GOUVEIA
00:09:26

4 894 RITA GONCALVES INFANTIS NDC GOUVEIA
00:10:30

5 56 INES VALERIO INFANTIS AT BARRO
00:11:04

[ 176 JESSICA MOTA INFANTIS ACRS DESTERRO
00:11:48

7 363 INES MENDES INFANTIS GCA DONAS
00:13:34

8 724 MARGARIDA INACIO INFANTIS GDAC BOUCA
00:13:43

CLASSIFICACAO POR EQUIPAS

INFANTIS
FEMININOS
ORDEM CHEGADA
ATLETAS
Clas. Nome da equipa Pontos 1 2 3 4
5 6
1 NDC GOUVEIA 8 1 3 4 0
0 0

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL

INFANTIS
MASCULINOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa

1 197 GUILHERME PIRES INFANTIS GCA DONAS
00:08:13

2 985 TIAGO FONSECA INFANTIS GCA DONAS
00:08:41

3 723 PAULO SOARES INFANTIS GDAC BOUCA
00:08:53

4 203 ANDRE PONCIANO INFANTIS AT BARRO
00:08:59

5 986 SIMAO PEREIRA INFANTIS GCA DONAS
00:09:00

6 849 RICARDO FONSECA INFANTIS INDIVIDUAL
00:09:08

7 179 GUILHERME MARTINS INFANTIS ACRS DESTERRO
00:09:35

8 882 PEDRO CERIEIRO INFANTIS GCA DONAS
00:09:37

9 191 FRANCISCO SILVA INFANTIS AT BARRO
00:10:25

10 202 PEDRO CANICA INFANTIS AT BARRO
00:10:27

11 90 ANDRE SANTOS INFANTIS AT BARRO

00:10:51



CLASSIFICACAO POR EQUIPAS

INFANTIS
MASCULINOS
ORDEM CHEGADA
ATLETAS
Clas. Nome da equipa Pontos 1 2 3 4
5 6
1 GCA DONAS 8 1 2 5 0
0 0
2 AT BARRO 23 4 9 10 0
0 0

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL

INICIADOS
FEMININOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa

1 912 MARIANA GONCALVES INICIADOS CA SEIA
00:10:50

2 428 ANA VALENTE INICIADOS AT BARRO
00:12:46

3 719 DIANA MATOS INICIADOS GDAC BOUCA
00:13:45

4 984 DANIELA PARENTE INICIADOS GCA DONAS
00:13:53

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL

INICIADOS
MASCULINOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa

1 982 FRANCISCO BALTAR INICIADOS GCA DONAS
00:10:12

2 893 ANTONIO CARVALHO INICIADOS NDC GOUVEIA
00:10:23

3 911 MIGUEL SILVA INICIADOS CA SEIA
00:10:50

4 448 ALEXANDRE VENANCIO INICIADOS AT BARRO
00:11:13

5 883 DAVID GERTRUDES INICIADOS GCA DONAS
00:11:51

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL
JUVENIS
FEMININOS

Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa



1 980 DANIELA ALVES JUVENIS GCA DONAS
00:13:29

2 445 SUSANA FARINHA JUVENIS AT BARRO
00:15:01

3 717 ELIZABETE REIS JUVENIS GDAC BOUCA
00:16:01

4 977 ANA MATOS JUVENIS GCA DONAS
00:16:28

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL

JUVENIS
MASCULINOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa

1 718 JOAO MELFE JUVENIS GDAC BOUCA
00:11:04

2 824 MIGUEL NEVES JUVENIS CR ESTARREJA
00:11:13

3 974 CARLOS MOREIRA JUVENIS GCA DONAS
00:11:51

4 850 ISAAC FONSECA JUVENIS INDIVIDUAL
00:12:09

5 973 MANUEL MOREIRA JUVENIS GCA DONAS
00:12:32

6 976 PATRICIO RAMOS JUVENIS GCA DONAS
00:13:33

7 975 JOAO PEREIRA JUVENIS GCA DONAS
00:13:47

CLASSIFICACAO POR EQUIPAS

JUVENIS
MASCULINOS
ORDEM CHEGADA
ATLETAS
Clas. Nome da equipa Pontos 1 2 3 4
5 6
1 GCA DONAS 14 3 5 6 0
0 0

CLASSIFICACAO COLETIVA JOVEM

INF + INI + JUV

1° GCA DONAS - 104 Pontos
2° GDAC BOUCA - 40 Pontos
3° AT BARRO - 38 Pontos

4° NDC GOUVEIA - 34 Pontos
5° CA SEIA - 18 Pontos

6° ACRS DESTERRO - 9 Pontos
7° CR ESTARREJA - 9 Pontos

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL
JUNIORES
FEMININOS



Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa

1 807 PATRICIA SANTOS JUNIORES ARCB VALONGO
00:41:43

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL

JUNIORES
MASCULINOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa

1 972 CARLOS BORGES JUNIORES GCA DONAS
00:31:25

2 944 JOAO BEATO JUNIORES CDR PERETIROS
00:33:05

3 716 ANDRE RICARDO JUNIORES GDAC BOUCA
00:36:53

4 945 FILIPE MARTINS JUNIORES CDR PEREIROS
00:39:12

5 942 MIGUEL PATRICIO JUNIORES CDR PEREIROS
00:41:44

CLASSIFICACAO POR EQUIPAS

JUNIORES
MASCULINOS
ORDEM CHEGADA
ATLETAS
Clas. Nome da equipa Pontos 1 2 3 4
5 6
1 CDR PEREIROS 11 2 4 5 0
0 0

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL

SENIORES
FEMININOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa

1 181 ANDREIA JESUS SENIORES ACRS DESTERRO
00:37:18

2 183 CATIA TEIXEIRA SENIORES ACRS DESTERRO
00:41:43

3 971 LILIANA MARTINS SENIORES GCA DONAS
00:42:34

4 714 SARA BARATA SENIORES GDAC BOUCA
00:49:37

5 715 BRUNA RAPOSO SENIORES GDAC BOUCA
00:49:38

6 970 ANA RITA CARVALHO SENIORES GCA DONAS
00:49:49

7 713 VERA SIMOES SENIORES GDAC BOUCA
00:50:11

8 888 TELMA TAVARES SENIORES AB CANSADO

00:52:59



9 969 ISA CARVALHO SENIORES GCA DONAS
00:57:36
10 878 SELEYNE DIOGO SENIORES GCA DONAS
01:11:16
11 637 TANIA VIEIRA SENIORES GCA DONAS
01:13:55
12 210 MARGARIDA JANARDO SENIORES GCA DONAS
01:14:58

CLASSIFICACAO POR EQUIPAS

SENIORES
FEMININOS
ORDEM CHEGADA
ATLETAS
Clas. Nome da equipa Pontos 1 2 3 4
5 6
1 GDAC BOUCA 16 4 5 7 0
0 0
2 GCA DONAS 18 3 6 9 0
0 0

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL

SENIORES
MASCULINOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa

1 863 PAULO GOMES SENIORES INDIVIDUAL
00:30:56

2 826 ANTONIO SILVA SENIORES JU FORNOS
00:31:10

3 825 BRUNO PAIXAO SENIORES ACP PORTALEGRE
00:31:20

4 905 GONCALO BORGES SENIORES INDIVIDUAL
00:31:50

5 964 JOAO CAETANO SENIORES GCA DONAS
00:33:20

6 950 GABRIEL MACCHI - D SENIORES GCA DONAS
00:34:31

7 820 NELSON MENDES SENIORES ESTRELA C AVIACAO FC
00:35:14

8 967 AMARO TEIXEIRA SENIORES GCA DONAS
00:35:55

9 891 RUI PEREIRA SENIORES AB CANSADO
00:36:21

10 968 RUI MILA SENIORES GCA DONAS
00:36:40

11 904 TIAGO GODINHO SENIORES INDIVIDUAL
00:36:41

12 941 MARCIO MIGUEL SENIORES CDR PEREIROS
00:36:52

13 890 ANDRE BRANQUINHO SENIORES AB CANSADO
00:37:46

14 951 JOAO MONTEIRO - D SENIORES GCA DONAS
00:37:53

15 818 EIDE SOARES SENIORES ESTRELA C AVIACAO FC

00:38:14



16
00:39:
17
00:40:
18
00:41:
19
00:41:
20
00:41:
21
00:41:
22
00:41:
23
00:41:
24
00:42:
25
00:42:
26
00:42:
27
00:43
28
00:43
29
00:43:
30
00:44
31
00:45
32
00:45:
33
00:46:
34
00:46:
35
00:48:
36
00:48:
37
00:49:
38
00:50:
39
00:53:
40
00:54:
41
00:55:
42
00:56:
43
00:57:
44
00:58:
45
00:58:

712
05
656
51
722
00
660
08
657
10
819
30
936
35
854
41
817
33
809
35
213
54
885

:23

935

: 28

659
55
940

: 20

938

123

853
45
934
03
837
16
939
06
840
54
844
35
641
31
810
00
847
57
845
30
841
00
848
52
642
08
834
54

RICARDO FERREIRA

EMANUEL FERREIRA

IVO RICARDO

NUNO CALVARIO

MARCO RICARDO

JOAO MENDES

LUIS FIGUEIREDO

CARLOS CARDOSO

RUI ALVES

LUIS MONTEIRO

DAVID MASSANO

BRUNO MARECO

PEDRO CORREIA

LUIS LEITAO

JOSE REIS

ANGELO NUNES

DANIEL AUGUSTO

FRANCISCO BEIRAO

JOAO AFONSO

RICARDO FIGUEIREDO

DIOGO LEITAO

ANTONIO JOAO

EDGAR MARTINS

DIOGO HENRIQUES

MIGUEL GAVINHOS

BRUNO BRITO

PEDRO LEITAO

PAULO FERNANDES

SERGIO SOARES

RUBEN MIGUEL

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

SENIORES

GDAC BOUCA

AB CANSADO

GDAC BOUCA

PORTUGAL RUNNIG

PORTUGAL RUNNIG

ESTRELA C AVIACAO FC

CDR PEREIROS

INDIVIDUAL

ESTRELA C AVIACAO FC

AB MUNICIPAL

GCA DONAS

GCA DONAS

CDR PEREIROS

PORTUGAL RUNNIG

CDR PEREIROS

CDR PEREIROS

INDIVIDUAL

CDR PEREIROS

INDIVIDUAL

CDR PEREIROS

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

AB MUNICIPAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

AJ ESTREMOZ

INDIVIDUAL



46 661 RICARDO GONCALVES SENIORES INDIVIDUAL
01:01:25
CLASSIFICACAO POR EQUIPAS
SENIORES
MASCULINOS
ORDEM CHEGADA
ATLETAS
Clas Nome da equipa Pontos 1 2 3 4
5 6
1 GCA DONAS 19 5 6 8
0 0
2 AB CANSADO 39 9 13 17
0 0
3 ESTRELA C AVIACAO FC 43 7 15 21
0 0
4 CDR PEREIROS 62 12 22 28
0 0
5 PORTUGAL RUNNIG 68 19 20 29
0 0
CLASSIFICACAO INDIVIDUAL
VETERANAS
FEMININOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa
1 196 M JOSE COSTA VETERANAS SIRA
00:40:58
2 832 VERA VAZ VETERANAS CCD O ALVITEJO
00:45:35
3 921 LISDALIA NUNES VETERANAS VETERANOS TEIXOSO
00:49:24
4 829 ISABEL FERNANDES VETERANAS CCD O ALVITEJO
00:50:18
5 838 GILDA MOTA VETERANAS INDIVIDUAL
00:54:43
6 842 MARIA LEITAO VETERANAS INDIVIDUAL
00:55:08
CLASSIFICACAO INDIVIDUAL
VETERANOS A
MASCULINOS
Clas.Dor. Tempo Nome do atleta Nome da equipa
1 836 PAULO PINHEIRO VETERANOS MARATONA CP
00:33:05
2 959 FERNANDO MATOS VETERANOS GCA DONAS
00:33:14
3 892 MARTIM NUNES VETERANOS AB CANSADO
00:34:32
4 963 JORGE RODRIGUES VETERANOS GCA DONAS
00:35:35
5 961 DANIEL ANASTACIO VETERANOS GCA DONAS

00:35:43



6 828
00:36:25
7 960
00:37:33
8 823
00:37:54
9 931
00:39:33
10 855
00:40:20
11 811
00:40:55
12 833
00:41:25
13 871
00:43:02
14 866
00:43:11
15 813
00:44:03
16 190
00:46:29
17 933
00:48:56
18 861
00:49:17
19 812
00:49:24

PAULO FERNANDES

LUIS MATOS

JOAO NEVES

ELTISO MARTINS

JOAO SANTOS

ORLANDO ABREU

PAULO MORADIAS

RUI QUELHAS

SERGIO MARTINS

JORGE VAZ

CARLOS MOREIRA

JOSE JUSTO

LUIS COELHO

CARLOS CARDOSO

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL

VETERANOS
MASCULINOS

Clas.Dor.

00:37:18

00:39:03

00:41:06
6 827
00:41:12
7 923
00:42:00
8 952
00:42:45
9 910
00:42:58
10 929
00:43:03
11 956
00:43:29
12 711
00:43:51

B

Tempo Nome do atleta

FRANCISCO VAZ
LUIS COSTA

JOAO MARQUES
FRANCISCO MADEIRA
ACACIO MONSANTO
JOSE FERNANDES
JOAO CATELA
JOSE BATISTA
LUIS RATO
JOSE SERRANO
FRANCISCO CASTELEIRO

CASSIANO GOUVEIA

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

CCD O ALVITEJO
GCA DONAS

CR ESTARREJA
CDR PEREIROS
INDIVIDUAL

AB MUNICIPAL
ACOREANA C BANIF
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

AB MUNICIPAL
ACRS DESTERRO
CDR PEREIROS
INDIVIDUAL

AB MUNICIPAL

Nome da equipa

CCDPCM PORTALEGRE
CCDPCM PORTALEGRE
ACRS DESTERRO

GCA DONAS

GCA DONAS

CCD O ALVITEJO
VETERANOS TEIXOSO
GCA DONAS

VET MEIA LEGUA
CDR PEREIROS

GCA DONAS

GDAC BOUCA



13 908
00:44:11
14 870
00:45:406
15 954
00:47:06
16 862
00:49:19
17 640
00:49:20
18 927
00:49:24
19 8064
00:49:25
20 868
00:49:31
21 874
00:49:43
22 814
00:50:06
23 926
00:51:51
24 816
00:53:00
25 165
00:54:43
26 928
00:55:10
27 815
00:57:58
28 851
00:58:07
29 843
00:58:53
30 925
00:59:19
31 909
01:00:18
32 924
01:01:21

CARLOS RATO

ANTONIO PESSEGUEIRO

FRANCISCO FARIAS

JOSE GONCALVES

ANTONIO FELICIANO

ANTONIO FIGUEIREDO

ARMANDO AMARAL

JULIO MARTINS

ISMAEL RODRIGUES

JOAO PROENCA

ANTONIO PAIS

CARLOS MATIAS

FILIPE PROENCA

ANTONIO BATISTA

HERMINIO SARIAVA

BERNARDINO CRUZ

JULIO LEITAO

JAIME SECO

FRANCISCO RATO

JOAO BARATA

CLASSIFICACAO POR EQUIPAS

VETERANOS
MASCULINOS
ATLETAS
Clas
5 6
1
0 0
2
0 0
3
0 0
4
0 0
5

A, VETERANOS B

Nome da equipa

GCA DONAS

CDR PEREIROS

AB MUNICIPAL
VETERANOS TEIXOSO

VET MEIA LEGUA

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VET MEIA LEGUA

INDIVIDUAL

GCA DONAS

INDIVIDUAL

VETERNOS COVILHA

VETERANOS TEIXOSO

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

AB MUNICIPAL

VETERANOS TEIXOSO

ESTRELA C AVIACAO FC

GCA DONAS

VETERANOS TEIXOSO

AB MUNICIPAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

VETERANOS TEIXOSO

VET MEIA LEGUA

VETERANOS TEIXOSO

ORDEM CHEGADA

Pontos 1 2 3

13 2 5 6
68 13 23 32
78 15 27 36
98 19 37 42

99 21 28 50



